令和 6年 6月吉日

お客様各位

じゃぱん亭事業本部

販売価格一部変更のお知らせ

日頃より、じゃぱん亭をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

じゃぱん亭では、おいしいお弁当を皆様に召し上がっていただけるよう、手作りで、

そしてよりリーズナブルな価格にてお弁当を提供させていただいております。

しかし、昨今より続く諸材料等の値上がりや電気代等の高騰によりやむなく

令和 6年 7月 1日（月）より、別紙のとおり販売価格の一部改定を実施させていた

だくこととなりました。

何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

今後もじゃぱん亭では安心、安全に心がけ、満足価格で地域密着店を目指し頑張っ

てまいります。

今後も変わらぬご愛顧よろしくお願い申し上げます。

記

2024年 7月 1日～値上げ価格一覧（価格は税込み金額）

レギュラーメニュー 旧価格 新価格  旧価格 新価格

のり弁当（コロッケ） 360円 390円 ご飯類

のり弁当（白身魚） 390円 420円 おにぎり（梅） 130円 140円

わかめごはん弁当  420円 450円 おにぎり（しゃけ） 130円 140円

ミニから揚げ弁当 460円 470円 おにぎり（おかか） 130円 140円

ミニのり弁当 460円 470円 おにぎり（明太子） 140円 150円

塩豚焼肉丼 430円 480円 単品メニュー

キッズ弁当 460円 490円 スペシャル 3品 180円 190円

メンチ・コロッケ弁当 490円 520円 明太トッピング 120円 130円

おにぎりセット 500円 520円 メンチカツ 160円 190円

しゃけ弁当 520円 540円 ロースとんかつ 430円 480円

からマヨ丼 540円 550円

カツ丼 560円 580円

から揚げ BOX 560円 580円

天丼 560円 590円

生姜焼き弁当 560円 600円

豚スタミナ弁当 560円 600円

肉野菜炒め弁当 560円 600円

焼肉弁当 560円 600円

Ｊ－２弁当 590円 620円

から揚げ弁当 590円 620円

のりミックス弁当 590円 620円

デミハンバーグ弁当 680円 720円

じゃぱん亭ランチ 700円 750円

トンテキ弁当 690円 750円

得盛り生姜焼き明太弁当 700円 780円

サイコロステーキ弁当 720円 780円

スポーツ弁当 720円 780円

ジャンボ照マヨチキンカツ弁当 750円 800円

ロースとんかつ弁当 750円 800円

洋風御膳 900円 980円

大名弁当 1,100円 1,200円

以上